
№1の訂正版
SUPER TEC 公式予選 Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 2012 / 3 / 25   :  

暫定順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 GT3 1 Fariqe Hairuman(ML) PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 R1'42.294 4 / 5 160.584
2 28 2 Melvin Moh(ML) PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3 R1'42.839 4 / 8 0.545 0.545 159.733
3 25 ST-1 1 土屋 武士 SAMURAI Porsche R1'45.940 4 / 5 3.646 3.101 155.058
4 3 2 峰尾 恭輔 ENDLESS･ADVAN･380RS-C 1'47.090 6 / 7 4.796 1.150 153.392
5 9 3 堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ Faust Racing Team 1'47.471 6 / 9 5.177 0.381 152.849
6 59 ST-2 1 大澤 学 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 1'50.387 4 / 5 8.093 2.916 148.811
7 6 2 冨桝 朋広 新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ 1'50.733 5 / 7 8.439 0.346 148.346
8 20 3 大橋 正澄 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ 1'50.843 4 / 5 8.549 0.110 148.199
9 505 4 塩野 健司 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX 1'51.343 3 / 7 9.049 0.500 147.533
10 14 ST-3 1 小松 一臣 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 1'51.677 4 / 5 9.383 0.334 147.092
11 34 2 佐々木 雅弘 asset ﾃｸﾉ Z34 1'51.699 3 / 7 9.405 0.022 147.063
12 39 3 兵頭 信一 TRACY SPORTS IS 350 1'52.211 3 / 6 9.917 0.512 146.392
13 15 4 長島 正明 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 1'52.396 4 / 7 10.102 0.185 146.151
14 35 5 小泉 和寛 asset ﾃｸﾉ Z33 1'52.433 3 / 4 10.139 0.037 146.103
15 5 6 今村 大輔 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 1'53.072 3 / 8 10.778 0.639 145.277
16 30 ST-2 5 青木 拓磨 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ 1'53.102 3 / 6 10.808 0.030 145.239
17 80 ST-3 7 吉本 大樹 PETRONAS TWS GS350 1'53.329 3 / 6 11.035 0.227 144.948
18 70 8 NAORYU Olive  SPA + KOTA  RACING 1'53.352 4 / 6 11.058 0.023 144.918
19 18 ST-4 1 浅野 武夫 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 1'56.374 4 / 5 14.080 3.022 141.155
20 339 2 北野 浩正 GPO+KOTA RACING 1'56.386 4 / 7 14.092 0.012 141.141
21 58 3 小林 康一 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP 1'56.647 3 / 7 14.353 0.261 140.825
22 62 4 塩谷 烈州 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ 1'56.787 5 / 7 14.493 0.140 140.656
23 95 5 松井 猛敏 ﾘｼﾞｶﾗS2000 1'56.869 4 / 5 14.575 0.082 140.557
24 48 6 Takamori博士 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D 1'57.183 3 / 6 14.889 0.314 140.181
25 38 7 藤村 政樹 TRACY SPORTS S2000 1'57.360 6 / 8 15.066 0.177 139.969
26 333 8 野間  一 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO 1'57.566 5 / 7 15.272 0.206 139.724
27 100 9 加藤 友晴 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 1'57.789 5 / 6 15.495 0.223 139.460
28 12 10 遠藤 光博 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR 1'58.093 5 / 7 15.799 0.304 139.101
29 116 11 安部 光 W.S.ENGINEERING S2000 1'58.330 4 / 7 16.036 0.237 138.822
30 46 ST-3 9 里山 勉 TKM Lotus Exige 1'58.502 5 / 7 16.208 0.172 138.620
31 73 ST-4 12 下山 和寿 mountain･YH･A-ONE･DC5 1'58.725 5 / 7 16.431 0.223 138.360
32 555 13 山口 吉明 Mita ProjectFD2 1'59.294 7 / 8 17.000 0.569 137.700
33 60 14 小幡 弘 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ 1'59.680 5 / 6 17.386 0.386 137.256
34 777 ST-3 10 ｵｷﾞ姉 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 1'59.974 4 / 5 17.680 0.294 136.920
35 36 ST-5 1 添田  正 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ R2'09.882 4 / 7 27.588 9.908 126.475
36 19 2 奥村 浩一 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ R2'09.923 5 / 6 27.629 0.041 126.435
37 602 3 金森 敏一 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz 2'11.028 5 / 7 28.734 1.105 125.369
38 4 4 河野 利尚 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz 2'11.416 7 / 7 29.122 0.388 124.998
39 17 5 野上 敏彦 DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ 2'13.830 3 / 7 31.536 2.414 122.744
40 213 6 根岸 泰弘 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz 2'14.137 7 / 7 31.843 0.307 122.463

71 7 西畑 正樹 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz 2'15.075 4 / 6 32.781 0.938 121.612
55 8 咲川 めり 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz 2'17.377 2 / 2 35.083 2.302 119.575
99 平井 隆一 RS☆RﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙDIXCELﾃﾞﾐｵ 未出走

        訂正事由：予選通過基準ラインの変更

Entry :43    Start :42

* CarNo.19は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第5章第17条3.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により､当該周回のﾀｲﾑを抹消した｡

R : Course Record    ( Previous Record  ST-5: 2'10.361 / GT3: 1'42.858 / ST-1: 1'46.304 )

計時委員長 大会競技長

***** 以上予選通過 (総合 : 2'14.798 - 130% /GT3 : 1'52.823 - 110% /ST-1 : 1'57.517 - 110% /ST-2 : 2'01.719 - 110 /ST-3 : 2'03.048 - 110% /ST-4 : 2'08.115 - 110% /ST-5 : 2'23.305 - 110%) *****

Lap GapA Driver
Best TimeCarPos No Class C.P. Ave.

km/hA Driver

20

Fuji　Speedway(4,563m)
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Fuji　Speedway(4,563m)
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Fuji　Speedway(4,563m)



SUPER TEC 公式予選 Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 2012 / 3 / 25   :  

暫定順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 28 GT3 1 Jono Lester(NZ) PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3 R1'41.448 4 / 5 161.923
2 1 2 Dominic Ang(ML) PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 R1'41.688 7 / 8 0.240 0.240 161.541
3 25 ST-1 1 神取 彦一郎 SAMURAI Porsche 1'47.179 4 / 9 5.731 5.491 153.265
4 9 2 岡本 武之 Faust Racing Team 1'47.855 6 / 9 6.407 0.676 152.304
5 3 3 谷口 行規 ENDLESS･ADVAN･380RS-C 1'48.135 8 / 9 6.687 0.280 151.910
6 6 ST-2 1 菊地  靖 新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ R1'48.896 4 / 5 7.448 0.761 150.849
7 20 2 阪口 良平 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ R1'49.198 3 / 4 7.750 0.302 150.431
8 59 3 吉田 寿博 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 1'49.664 4 / 6 8.216 0.466 149.792
9 34 ST-3 1 前嶋 秀司 asset ﾃｸﾉ Z34 1'51.388 3 / 5 9.940 1.724 147.474

10 505 ST-2 4 松下 昌揮 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX 1'51.680 3 / 6 10.232 0.292 147.088
11 39 ST-3 2 川口 正敬 TRACY SPORTS IS 350 1'52.085 5 / 6 10.637 0.405 146.557
12 14 3 杉林 健一 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 1'52.209 3 / 6 10.761 0.124 146.395
13 35 4 吉田 広樹 asset ﾃｸﾉ Z33 1'52.477 4 / 6 11.029 0.268 146.046
14 15 5 田中  徹 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 1'52.774 3 / 6 11.326 0.297 145.661
15 30 ST-2 5 関根 基司 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ 1'52.809 3 / 5 11.361 0.035 145.616
16 80 ST-3 6 佐藤 晋也 PETRONAS TWS GS350 1'53.110 3 / 5 11.662 0.301 145.229
17 70 7 東 徹次郎 Olive  SPA + KOTA  RACING 1'53.358 4 / 8 11.910 0.248 144.911
18 5 8 安宅 光徳 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 1'53.767 4 / 8 12.319 0.409 144.390
19 62 ST-4 1 太田 侑弥 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ R1'55.752 3 / 4 14.304 1.985 141.914
20 58 2 関   豊 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP R1'55.929 3 / 5 14.481 0.177 141.697
21 95 3 中島 保典 ﾘｼﾞｶﾗS2000 1'56.135 4 / 7 14.687 0.206 141.446
22 12 4 原田 健太 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR 1'56.445 6 / 7 14.997 0.310 141.069
23 18 5 森 正行 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 1'56.537 5 / 6 15.089 0.092 140.958
24 46 ST-3 9 田畑 勇 TKM Lotus Exige 1'56.778 3 / 4 15.330 0.241 140.667
25 777 10 藤井 芳樹 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 1'56.811 7 / 8 15.363 0.033 140.627
26 48 ST-4 6 井上 恵一 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D 1'56.957 3 / 7 15.509 0.146 140.452
27 38 7 藤田 竜樹 TRACY SPORTS S2000 1'57.029 4 / 8 15.581 0.072 140.365
28 333 8 北川  剛 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO 1'57.312 3 / 6 15.864 0.283 140.027
29 73 9 井ﾉ口 智大 mountain･YH･A-ONE･DC5 1'58.919 4 / 7 17.471 1.607 138.134
30 100 10 牧口 博亮 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 1'58.925 4 / 5 17.477 0.006 138.127
31 555 11 福智 学 Mita ProjectFD2 2'00.529 8 / 8 19.081 1.604 136.289
32 116 12 鶴田  積 W.S.ENGINEERING S2000 2'01.261 4 / 7 19.813 0.732 135.466
33 60 13 久保 隆 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ 2'06.659 3 / 3 25.211 5.398 129.693
34 36 ST-5 1 岩谷  昇 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ R2'08.818 6 / 7 27.370 2.159 127.519
35 19 2 古宮 正信 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ R2'09.199 3 / 4 27.751 0.381 127.143
36 55 3 田ｹ原 章蔵 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz 2'13.486 3 / 3 32.038 4.287 123.060
37 213 4 東  貴史 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz 2'13.646 6 / 6 32.198 0.160 122.913
38 4 5 植島 禎一 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz 2'13.983 6 / 6 32.535 0.337 122.604
39 17 6 野上 達也 DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ 2'14.130 5 / 7 32.682 0.147 122.469

71 7 柴田 正一 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz 2'17.544 5 / 6 36.096 3.414 119.429
602 小松 高人 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz 2'49.522 2 / 2 '08.074 31.978 96.901
339 ST-4 佐々木 孝太 GPO+KOTA RACING 未出走
99 ST-5 Ryo Hamaguchi RS☆RﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙDIXCELﾃﾞﾐｵ 未出走

Entry :43    Start :40

*CarNo.5,14,100は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第5章第17条3.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により､当該周回のﾀｲﾑを抹消した｡

R : Course Record    ( Previous Record  ST-4: 1'56.066 / ST-5: 2'10.361 / GT3: 1'42.858 / ST-2: 1'49.301 )

計時委員長 大会競技長

GapB Driver
Best TimeCar

***** 以上予選通過 (総合 : 2'14.469 - 130% /GT3 : 1'51.724 - 110% /ST-1 : 1'58.495 - 110% /ST-2 : 2'00.177 - 110% /ST-3 : 2'03.083 - 110% /ST-4 : 2'07.532 - 110% /ST-5 : 2'23.551 - 110%) *****

Pos No Class C.P. Ave.
km/hB Driver Lap

21

Fuji　Speedway(4,563m)

3

Fuji　Speedway(4,563m)



ｽｰﾊﾟｰ耐久  公式予選 2012 / 3 / 25   :  

暫定総合順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 GT3 1 SLS AMG GT3 3:23.982 R1'42.294 4 / 5 Dominic Ang(ML)R1'41.688 7 / 8
2 28 GT3 2 SLS AMG GT3 3:24.287 0.305 R1'42.839 4 / 8 Jono Lester(NZ) R1'41.448 4 / 5
3 25 ST-1 1 997 3:33.119 8.832 R1'45.940 4 / 5 神取 彦一郎 1'47.179 4 / 9
4 3 ST-1 2 Z33 3:35.225 2.106 1'47.090 6 / 7 谷口 行規 1'48.135 8 / 9
5 9 ST-1 3 E86 3:35.326 0.101 1'47.471 6 / 9 岡本 武之 1'47.855 6 / 9
6 6 ST-2 1 CT9A 3:39.629 4.303 1'50.733 5 / 7 菊地  靖 R1'48.896 4 / 5
7 20 ST-2 2 CT9A 3:40.041 0.412 1'50.843 4 / 5 阪口 良平 R1'49.198 3 / 4
8 59 ST-2 3 GVB 3:40.051 0.010 1'50.387 4 / 5 吉田 寿博 1'49.664 4 / 6
9 505 ST-2 4 CZ4A 3:43.023 2.972 1'51.343 3 / 7 松下 昌揮 1'51.680 3 / 6

10 34 ST-3 1 Z34 3:43.087 0.064 1'51.699 3 / 7 前嶋 秀司 1'51.388 3 / 5
11 14 ST-3 2 FD3S 3:43.886 0.799 1'51.677 4 / 5 杉林 健一 1'52.209 3 / 6
12 39 ST-3 3 DBA-GSE21 3:44.296 0.410 1'52.211 3 / 6 川口 正敬 1'52.085 5 / 6
13 35 ST-3 4 Z33 3:44.910 0.614 1'52.433 3 / 4 吉田 広樹 1'52.477 4 / 6
14 15 ST-3 5 Z34 3:45.170 0.260 1'52.396 4 / 7 田中  徹 1'52.774 3 / 6
15 30 ST-2 5 CT9A 3:45.911 0.741 1'53.102 3 / 6 関根 基司 1'52.809 3 / 5
16 80 ST-3 6 GRS191 3:46.439 0.528 1'53.329 3 / 6 佐藤 晋也 1'53.110 3 / 5
17 70 ST-3 7 NA2 3:46.710 0.271 1'53.352 4 / 6 東 徹次郎 1'53.358 4 / 8
18 5 ST-3 8 Z34 3:46.839 0.129 1'53.072 3 / 8 安宅 光徳 1'53.767 4 / 8
19 62 ST-4 1 DC5 3:52.539 5.700 1'56.787 5 / 7 太田 侑弥 R1'55.752 3 / 4
20 58 ST-4 2 DC5 3:52.576 0.037 1'56.647 3 / 7 関   豊 R1'55.929 3 / 5
21 18 ST-4 3 DC5 3:52.911 0.335 1'56.374 4 / 5 森 正行 1'56.537 5 / 6
22 95 ST-4 4 AP-1 3:53.004 0.093 1'56.869 4 / 5 中島 保典 1'56.135 4 / 7
23 48 ST-4 5 DC5 3:54.140 1.136 1'57.183 3 / 6 井上 恵一 1'56.957 3 / 7
24 38 ST-4 6 AP-1 3:54.389 0.249 1'57.360 6 / 8 藤田 竜樹 1'57.029 4 / 8
25 12 ST-4 7 FD2 3:54.538 0.149 1'58.093 5 / 7 原田 健太 1'56.445 6 / 7
26 333 ST-4 8 FN2 3:54.878 0.340 1'57.566 5 / 7 北川  剛 1'57.312 3 / 6
27 46 ST-3 9 GH-1117 3:55.280 0.402 1'58.502 5 / 7 田畑 勇 1'56.778 3 / 4
28 100 ST-4 9 DC5 3:56.714 1.434 1'57.789 5 / 6 牧口 博亮 1'58.925 4 / 5
29 777 ST-3 10 FD3S 3:56.785 0.071 1'59.974 4 / 5 藤井 芳樹 1'56.811 7 / 8
30 73 ST-4 10 DC5 3:57.644 0.859 1'58.725 5 / 7 井ﾉ口 智大 1'58.919 4 / 7
31 116 ST-4 11 AP-1 3:59.591 1.947 1'58.330 4 / 7 鶴田  積 2'01.261 4 / 7
32 555 ST-4 12 FD2 3:59.823 0.232 1'59.294 7 / 8 福智 学 2'00.529 8 / 8
33 60 ST-4 13 DC5 4:06.339 6.516 1'59.680 5 / 6 久保 隆 2'06.659 3 / 3
34 36 ST-5 1 NCP91 4:18.700 12.361 R2'09.882 4 / 7 岩谷  昇 R2'08.818 6 / 7
35 19 ST-5 2 DBA-GE8 4:19.122 0.422 R2'09.923 5 / 6 古宮 正信 R2'09.199 3 / 4
36 4 ST-5 3 NCP91 4:25.399 6.277 2'11.416 7 / 7 植島 禎一 2'13.983 6 / 6
37 213 ST-5 4 NCP91 4:27.783 2.384 2'14.137 7 / 7 東  貴史 2'13.646 6 / 6
38 17 ST-5 5 DE5FS 4:27.960 0.177 2'13.830 3 / 7 野上 達也 2'14.130 5 / 7

39 55 ST-5 6 NCP91 4:30.863 2.903 2'17.377 2 / 2 田ｹ原 章蔵 2'13.486 3 / 3
40 71 ST-5 7 NCP91 4:32.619 1.756 2'15.075 4 / 6 柴田 正一 2'17.544 5 / 6
41 602 ST-5 8 NCP91 5:00.550 27.931 2'11.028 5 / 7 小松 高人 2'49.522 2 / 2
42 339 ST-4 14 AP-1 1'56.386 4 / 7 佐々木 孝太 未出走
43 99 ST-5 9 DE5FS 未出走 Ryo Hamaguchi 未出走

Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ：Entry :43    Start :42 /Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ：Entry :43    Start :41
*CarNo.19,5,14,100は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第5章第17条3.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により､当該周回のﾀｲﾑを抹消した｡

R : Course Record    ( Previous Record  GT3: 1'42.858 / ST-1: 1'46.304 / ST-2: 1'49.301 / ST-4: 1'56.066 / ST-5: 2'10.361  )

計時委員長 大会競技長
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Pos No Class C.P. LapA Driver
Best Time

B Driver
Best TimeCar Type GapA+B Driver

Best Time A Driver B DriverLap

PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3
PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3
SAMURAI Porsche
ENDLESS･ADVAN･380RS-C
Faust Racing Team
新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ
RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ
Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX
asset ﾃｸﾉ Z34
岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7
TRACY SPORTS IS 350
asset ﾃｸﾉ Z33
岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34
RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ
PETRONAS TWS GS350

DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D
TRACY SPORTS S2000

Olive  SPA + KOTA  RACING
岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34
ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ
ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP

ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7
mountain･YH･A-ONE･DC5
W.S.ENGINEERING S2000
Mita ProjectFD2

堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ
冨桝 朋広
大橋 正澄

ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ

VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR
GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO
TKM Lotus Exige
百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5

ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5
ﾘｼﾞｶﾗS2000

Fariqe Hairuman(ML)

Melvin Moh(ML)
土屋 武士
峰尾 恭輔

大澤 学
塩野 健司
佐々木 雅弘
小松 一臣
兵頭 信一
小泉 和寛
長島 正明
青木 拓磨
吉本 大樹
NAORYU
今村 大輔
塩谷 烈州
小林 康一
浅野 武夫
松井 猛敏
Takamori博士
藤村 政樹
遠藤 光博
野間  一
里山 勉
加藤 友晴
ｵｷﾞ姉
下山 和寿
安部 光

DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ

姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz

1’03.978

山口 吉明
小幡 弘
添田  正
奥村 浩一

ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ
BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ
ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz

西畑 正樹
PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz 金森 敏一

河野 利尚
根岸 泰弘
野上 敏彦

咲川 めり

Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ (総合 : 2'14.469 - 130% /GT3 : 1'51.724 - 110% /ST-1 : 1'58.495 - 110% /ST-2 : 2'00.177 - 110% /ST-3 : 2'03.083 - 110% /ST-4 : 2'07.532 - 110% /ST-5 : 2'23.551 - 110%) *****
***** 以上予選通過 Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ過 (総合 : 2'14.798 - 130% /GT3 : 1'52.823 - 110% /ST-1 : 1'57.517 - 110% /ST-2 : 2'01.719 - 110 /ST-3 : 2'03.048 - 110% /ST-4 : 2'08.115 - 110% /ST-5 : 2'23.305 - 110%) 

WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz

GPO+KOTA RACING 北野 浩正
RS☆RﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙDIXCELﾃﾞﾐｵ 平井 隆一

1’06.881
1’08.637
1’36.568

ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz

4

Fuji　Speedway(4,563m)



SUPER TEC 公式予選 Cﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 2012 / 3 / 25   :  

暫定順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 GT3 1 谷口 信輝 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 R1'42.509 5 / 11 160.247
2 28 2 片岡 龍也 PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3 R1'42.819 7 / 11 0.310 0.310 159.764
3 25 ST-1 1 松井　孝充 SAMURAI Porsche 1'47.383 8 / 11 4.874 4.564 152.974
4 3 2 高木 真一 ENDLESS･ADVAN･380RS-C 1'48.187 7 / 9 5.678 0.804 151.837
5 9 3 佐藤  茂 Faust Racing Team 1'48.577 5 / 11 6.068 0.390 151.292
6 20 ST-2 1 松本 達哉 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ 1'51.407 8 / 11 8.898 2.830 147.449

*1 7 59 2 松田 晃司 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 1'52.133 6 / 11 9.624 0.726 146.494
8 39 ST-3 1 植田 正幸 TRACY SPORTS IS 350 1'52.746 4 / 10 10.237 0.613 145.697
9 15 2 田中 哲也 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 1'53.544 4 / 6 11.035 0.798 144.673

10 5 3 白井  剛 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 1'54.461 6 / 11 11.952 0.917 143.514
11 14 4 増田 芳信 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 1'54.500 8 / 11 11.991 0.039 143.466
12 80 5 脇阪 薫一 PETRONAS TWS GS350 1'54.881 6 / 11 12.372 0.381 142.990

*2 13 35 6 堀田  誠 asset ﾃｸﾉ Z33 1'55.229 8 / 9 12.720 0.348 142.558
14 505 ST-2 3 藤原 能成 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX 1'55.344 3 / 9 12.835 0.115 142.416
15 30 4 白田 智彦 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ 1'56.352 4 / 5 13.843 1.008 141.182
16 70 ST-3 7 水谷 晃 Olive  SPA + KOTA  RACING 1'57.357 3 / 8 14.848 1.005 139.973
17 58 ST-4 1 山田 隆行 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP 1'57.359 7 / 8 14.850 0.002 139.971
18 12 2 松井 隆幸 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR 1'57.852 6 / 10 15.343 0.493 139.385
19 100 3 古谷 彰教 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 1'59.036 3 / 5 16.527 1.184 137.999
20 38 4 筒井 克彦 TRACY SPORTS S2000 1'59.062 10 / 10 16.553 0.026 137.968
21 18 5 笠原 智行 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 1'59.331 9 / 10 16.822 0.269 137.657
22 95 6 市嶋  樹 ﾘｼﾞｶﾗS2000 1'59.654 3 / 4 17.145 0.323 137.286
23 555 7 佐藤 和徳 Mita ProjectFD2 2'00.280 7 / 8 17.771 0.626 136.571
24 777 ST-3 8 武藤 実 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 2'00.826 7 / 8 18.317 0.546 135.954
25 333 ST-4 8 藤田 弘幸 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO 2'01.079 9 / 10 18.570 0.253 135.670
26 48 9 水越 真一 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D 2'01.924 6 / 6 19.415 0.845 134.730

*3 27 116 10 吉田 靖之 W.S.ENGINEERING S2000 2'02.537 2 / 2 20.028 0.613 134.056
28 46 ST-3 9 堀口 誠 TKM Lotus Exige 2'04.666 7 / 8 22.157 2.129 131.766
29 36 ST-5 1 井尻  薫 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ R2'08.581 8 / 9 26.072 3.915 127.754
30 19 2 西田 公也 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ 2'11.726 6 / 9 29.217 3.145 124.704
31 4 3 伊藤 俊哉 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz 2'12.644 4 / 5 30.135 0.918 123.841
32 71 4 大瀧 賢治 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz 2'13.496 7 / 8 30.987 0.852 123.051
33 602 5 岩月 邦博 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz 2'14.093 9 / 9 31.584 0.597 122.503

55 6 谷森 康登 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz 2'15.924 8 / 8 33.415 1.831 120.853
213 7 市石 浩章 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz 2'15.958 5 / 9 33.449 0.034 120.823
60 ST-4 今岡 達哉 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ 未出走
339 ST-4 橋本 達也 GPO+KOTA RACING 未出走
99 ST-5 野村 浩史 RS☆RﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙDIXCELﾃﾞﾐｵ 未出走

Entry :43    Start :35

R : Course Record    ( Previous Record  ST-5: 2'10.361 / GT3: 1'42.858 )

計時委員長 大会競技長

*1 CarNo.59は、公式通知№6 6（ｺｰｽｲﾝ手順）違反により、訓戒とする。
*2 CarNo.35は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第9章第39条1.違反(ﾋﾟｯﾄ入口のﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により､訓戒とする｡
*3 CarNo.116は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則付則H項(ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ)違反により､訓戒とする｡

大会審査委員会

Pos No Car

***** 以上予選通過 (総合 ： 2'15.508 - 130% /ST-3 : 2'04.942 - 110% /GT3 : 1'52.930 - 110% /ST-1 : 1'58.853 - 110% /ST-2 : 2'04.257 - 110% / ST-4 : 2'09.890 - 110% /ST-5 : 2'24.082 - 110% ) *****

Class C.P. Ave.
km/hC Driver Lap GapC Driver

Best Time

26

Fuji　Speedway(4,563m)
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Fuji　Speedway(4,563m)



ｽｰﾊﾟｰ耐久  公式予選 2012 / 3 / 25   :  

正式総合順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 GT3 1 3:23.982 R1'42.294 4 / 5 R1'41.688 7 / 8 R1'42.509 5 / 11
2 28 GT3 2 3:24.287 R1'42.839 4 / 8 R1'41.448 4 / 5 R1'42.819 7 / 11
3 25 ST-1 1 997 3:33.119 R1'45.940 4 / 5 1'47.179 4 / 9 1'47.383 8 / 11
4 3 ST-1 2 Z33 3:35.225 1'47.090 6 / 7 1'48.135 8 / 9 1'48.187 7 / 9
5 9 ST-1 3 E86 3:35.326 1'47.471 6 / 9 1'47.855 6 / 9 1'48.577 5 / 11
6 6 ST-2 1 CT9A 3:39.629 1'50.733 5 / 7 R1'48.896 4 / 5
7 20 ST-2 2 CT9A 3:40.041 1'50.843 4 / 5 R1'49.198 3 / 4 1'51.407 8 / 11

*1 8 59 ST-2 3 GVB 3:40.051 1'50.387 4 / 5 1'49.664 4 / 6 1'52.133 6 / 11
9 505 ST-2 4 CZ4A 3:43.023 1'51.343 3 / 7 1'51.680 3 / 6 1'55.344 3 / 9

10 34 ST-3 1 Z34 3:43.087 1'51.699 3 / 7 1'51.388 3 / 5
11 14 ST-3 2 FD3S 3:43.886 1'51.677 4 / 5 1'52.209 3 / 6 1'54.500 8 / 11
12 39 ST-3 3 3:44.296 1'52.211 3 / 6 1'52.085 5 / 6 1'52.746 4 / 10

*2 13 35 ST-3 4 Z33 3:44.910 1'52.433 3 / 4 1'52.477 4 / 6 1'55.229 8 / 9
14 15 ST-3 5 Z34 3:45.170 1'52.396 4 / 7 1'52.774 3 / 6 1'53.544 4 / 6
15 30 ST-2 5 CT9A 3:45.911 1'53.102 3 / 6 1'52.809 3 / 5 1'56.352 4 / 5
16 80 ST-3 6 GRS191 3:46.439 1'53.329 3 / 6 1'53.110 3 / 5 1'54.881 6 / 11
17 70 ST-3 7 NA2 3:46.710 1'53.352 4 / 6 1'53.358 4 / 8 1'57.357 3 / 8
18 5 ST-3 8 Z34 3:46.839 1'53.072 3 / 8 1'53.767 4 / 8 1'54.461 6 / 11
19 62 ST-4 1 DC5 3:52.539 1'56.787 5 / 7 R1'55.752 3 / 4
20 58 ST-4 2 DC5 3:52.576 1'56.647 3 / 7 R1'55.929 3 / 5 1'57.359 7 / 8
21 18 ST-4 3 DC5 3:52.911 1'56.374 4 / 5 1'56.537 5 / 6 1'59.331 9 / 10
22 95 ST-4 4 AP-1 3:53.004 1'56.869 4 / 5 1'56.135 4 / 7 1'59.654 3 / 4
23 48 ST-4 5 DC5 3:54.140 1'57.183 3 / 6 1'56.957 3 / 7 2'01.924 6 / 6
24 38 ST-4 6 AP-1 3:54.389 1'57.360 6 / 8 1'57.029 4 / 8 1'59.062 10 / 10
25 12 ST-4 7 FD2 3:54.538 1'58.093 5 / 7 1'56.445 6 / 7 1'57.852 6 / 10
26 333 ST-4 8 FN2 3:54.878 1'57.566 5 / 7 1'57.312 3 / 6 2'01.079 9 / 10
27 46 ST-3 9 GH-1117 3:55.280 1'58.502 5 / 7 1'56.778 3 / 4 2'04.666 7 / 8
28 100 ST-4 9 DC5 3:56.714 1'57.789 5 / 6 1'58.925 4 / 5 1'59.036 3 / 5
29 777 ST-3 10 FD3S 3:56.785 1'59.974 4 / 5 1'56.811 7 / 8 2'00.826 7 / 8
30 73 ST-4 10 DC5 3:57.644 1'58.725 5 / 7 1'58.919 4 / 7

*3 31 116 ST-4 11 AP-1 3:59.591 1'58.330 4 / 7 2'01.261 4 / 7 2'02.537 2 / 2
32 555 ST-4 12 FD2 3:59.823 1'59.294 7 / 8 2'00.529 8 / 8 2'00.280 7 / 8
33 60 ST-4 13 DC5 4:06.339 1'59.680 5 / 6 2'06.659 3 / 3 ( ) 未出走
34 36 ST-5 1 NCP91 4:18.700 R2'09.882 4 / 7 R2'08.818 6 / 7 R2'08.581 8 / 9
35 19 ST-5 2 DBA-GE8 4:19.122 R2'09.923 5 / 6 R2'09.199 3 / 4 2'11.726 6 / 9
36 4 ST-5 3 NCP91 4:25.399 2'11.416 7 / 7 2'13.983 6 / 6 2'12.644 4 / 5
37 213 ST-5 4 NCP91 4:27.783 2'14.137 7 / 7 2'13.646 6 / 6 ( ) 2'15.958 5 / 9
38 17 ST-5 5 DE5FS 4:27.960 3.978 2'13.830 3 / 7 2'14.130 5 / 7

39 55 ST-5 6 NCP91 4:30.863 6.881 2'17.377 2 / 2 2'13.486 3 / 3 2'15.924 8 / 8
40 71 ST-5 7 NCP91 4:32.619 8.637 2'15.075 4 / 6 2'17.544 5 / 6 2'13.496 7 / 8
41 602 ST-5 8 NCP91 5:00.550 36.568 2'11.028 5 / 7 2'49.522 2 / 2 2'14.093 9 / 9
42 339 ST-4 14 AP-1 1'56.386 4 / 7 未出走 未出走
43 99 ST-5 9 DE5FS 未出走 未出走 未出走

Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ：Entry :39    Start :38 /Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ：Entry :39    Start :37 /Cﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ：Entry :39    Start :35
(       )付きドライバーは、予選不通過

*1 CarNo.59は、公式通知№6 6（ｺｰｽｲﾝ手順）違反により、訓戒とする。
*2 CarNo.35は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第9章第39条1.違反(ﾋﾟｯﾄ入口のﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により､訓戒とする｡
*3 CarNo.116は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則付則H項(ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ)違反により､訓戒とする｡

*CarNo.19,5,14,100は、2012年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第5章第17条3.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により､当該周回のﾀｲﾑを抹消した｡

R : Course Record    ( Previous Record  GT3: 1'42.858 / ST-1: 1'46.304 / ST-2: 1'49.301 / ST-4: 1'56.066 / ST-5: 2'10.361  )

計時委員長 大会競技長 審査委員長

SLS AMG GT3

SLS AMG GT3

RS☆RﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙDIXCELﾃﾞﾐｵ 平井 隆一

PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz 金森 敏一

Cﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(総合 ： 2'15.508 - 130% /ST-3 : 2'04.942 - 110% /GT3 : 1'52.930 - 110% /ST-1 : 1'58.853 - 110% /ST-2 : 2'04.257 - 110% / ST-4 : 2'09.890 - 110% /ST-5 : 2'24.082 - 110% ) *****

PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3
PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3
SAMURAI Porsche

Ryo Hamaguchi 野村 浩史
GPO+KOTA RACING 北野 浩正 佐々木 孝太 橋本 達也

ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz 西畑 正樹 柴田 正一 大瀧 賢治

B Driver
Best Time Lap C Driver

小松 高人 岩月 邦博

Dominic Ang(ML)

Jono Lester(NZ)

神取 彦一郎
谷口 行規
岡本 武之

Pos No Class B Driver LapC.P. Car Type A+B Driver
Best Time Gap A Driver LapA Driver

Best Time
C Driver

Best Time

ENDLESS･ADVAN･380RS-C
Faust Racing Team
新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ
RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ
Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX
asset ﾃｸﾉ Z34
岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7
TRACY SPORTS IS 350
asset ﾃｸﾉ Z33
岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34
RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ
PETRONAS TWS GS350
Olive  SPA + KOTA  RACING
岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34
ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ
ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP
ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5
ﾘｼﾞｶﾗS2000
DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D
TRACY SPORTS S2000
VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR
GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO
TKM Lotus Exige
百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5
ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7
mountain･YH･A-ONE･DC5
W.S.ENGINEERING S2000
Mita ProjectFD2
ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ
ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ
BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ
ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz
WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz
DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ

姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz

Fariqe Hairuman(ML)

Melvin Moh(ML)
土屋 武士
峰尾 恭輔
堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ
冨桝 朋広
大橋 正澄
大澤 学
塩野 健司
佐々木 雅弘
小松 一臣
兵頭 信一
小泉 和寛
長島 正明
青木 拓磨
吉本 大樹
NAORYU
今村 大輔
塩谷 烈州
小林 康一
浅野 武夫
松井 猛敏
Takamori博士

藤村 政樹
遠藤 光博
野間  一
里山 勉
加藤 友晴
ｵｷﾞ姉
下山 和寿
安部 光
山口 吉明
小幡 弘
添田  正
奥村 浩一
河野 利尚
根岸 泰弘
野上 敏彦

咲川 めり

Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ (総合 : 2'14.469 - 130% /GT3 : 1'51.724 - 110% /ST-1 : 1'58.495 - 110% /ST-2 : 2'00.177 - 110% /ST-3 : 2'03.083 - 110% /ST-4 : 2'07.532 - 110% /ST-5 : 2'23.551 - 110%) 
***** 以上予選通過 Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ過 (総合 : 2'14.798 - 130% /GT3 : 1'52.823 - 110% /ST-1 : 1'57.517 - 110% /ST-2 : 2'01.719 - 110 /ST-3 : 2'03.048 - 110% /ST-4 : 2'08.115 - 110% /ST-5 : 2'23.305 - 110%) 

東  貴史
野上 達也

田ｹ原 章蔵

市石 浩章

菊地  靖
阪口 良平
吉田 寿博
松下 昌揮
前嶋 秀司
杉林 健一
川口 正敬
吉田 広樹
田中  徹
関根 基司
佐藤 晋也
東 徹次郎
安宅 光徳
太田 侑弥
関   豊
森 正行
中島 保典
井上 恵一
藤田 竜樹
原田 健太
北川  剛
田畑 勇
牧口 博亮
藤井 芳樹
井ﾉ口 智大
鶴田  積
福智 学
久保 隆
岩谷  昇
古宮 正信
植島 禎一

谷口 信輝
片岡 龍也
松井 孝充
高木 真一
佐藤  茂

松本 達哉
松田 晃司
藤原 能成

増田 芳信
植田 正幸
堀田  誠
田中 哲也
白田 智彦
脇阪 薫一
水谷 晃
白井  剛

山田 隆行
笠原 智行
市嶋  樹
水越 真一
筒井 克彦
松井 隆幸
藤田 弘幸
堀口 誠
古谷 彰教
武藤 実

吉田 靖之
佐藤 和徳
今岡 達哉
井尻  薫
西田 公也
伊藤 俊哉

谷森 康登

0.305
9.137

11.243
11.344
15.647
16.059
16.069
19.041
19.105
19.904
20.314
20.928
21.188
21.929
22.457
22.728
22.857
28.557
28.594
28.929
29.022

32.803
33.662

30.158
30.407
30.556
30.896

55.140
1'01.417
1'03.801

DBA-GSE21

35.609
35.841
42.357
54.718

31.298
32.732
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SUPER TEC 決勝レース 2012 / 3 / 25   :  

グリッド表

*1

*2

*1  大会審査委員会は、Car№60のCﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの出走を認める（但し、ｽﾀｰﾄﾄﾞﾗｲﾊﾞｰは不可）。
*2  大会審査委員会は、Car№339のB,Cﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの出走を、最後尾ｸﾞﾘｯﾄﾞを条件に認める（但し、Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰをｽﾀｰﾄﾄﾞﾗｲﾊﾞｰとする）。
*  ST-5ｸﾗｽの予選通過基準ﾀｲﾑおよび決勝ﾚｰｽ出走については、公式通知№16を適用した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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Fuji　Speedway(4,563m)

1
Fariqe/Dominic/谷口

PETRONAS SYNTIUM SLS

1
1 28

Melvin/Jono/片岡
PETRONAS SYNTIUM SLA

2

25
土屋/神取/松井

SAMURAI Porsche

3
2 3

峰尾/谷口/高木
ENDLESS･ADVAN･380RS-C

4

9
堀/岡本/佐藤

Faust Racing Team

5
3 6

冨桝/菊地
新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ

6

20
大橋/阪口/松本

RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ

7
4 59

大澤/吉田/松田
Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ

8

505
塩野/松下/藤原

KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX

9
5 34

佐々木/前嶋
asset ﾃｸﾉ Z34

10

14
小松/杉林/増田

岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7

11
6 39

兵頭/川口/植田
TRACY SPORTS IS 350

12

35
小泉/吉田/堀田
asset ﾃｸﾉ Z33

13
7 15

長島/田中/田中
岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34

14

30
青木/関根/白田

RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ

15
8 80

吉本/佐藤/脇阪
PETRONAS TWS GS350

16

70
NAORYU/東/水谷

Olive  SPA + KOTA  RACING

17
9 5

今村/安宅/白井
岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34

18

62
塩谷/太田

ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ

19
10 58

小林/関/山田
ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP

20

18
浅野/森/笠原

ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5

21
11 95

松井/中島/市嶋
ﾘｼﾞｶﾗS2000

22

48
Takamori博士/井上/水越
DIJON私立日本橋高校ED

23
12 38

藤村/藤田/筒井
TRACY SPORTS S2000

24

12
遠藤/原田/松井

VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川

25
13 333

野間/北川/藤田
GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-

26

46
里山/田畑/堀口

TKM Lotus Exige

27
14 100

加藤/牧口/古谷
百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-

28

777
ｵｷﾞ姉/藤井/武藤

ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7

29
15 73

下山/井ﾉ口
mountain･YH･A-ONE･DC5

30

116
安部/鶴田/吉田

W.S.ENGINEERING S2000

31
16 555

山口/福智/佐藤
Mita ProjectFD2

32

60
小幡/久保/今岡

ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ

33
17 36

添田/岩谷/井尻
ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ

34

19
奥村/古宮/西田

BRP☆HYPER ECU C72制動屋

35
18 4

河野/植島/伊藤
ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝ

36

213
根岸/東/市石

WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz

37
19 17

野上/野上
DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ

38

55
咲川/田ｹ原/谷森

姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz

39
20 71

西畑/柴田/大瀧
ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz

40

602
金森/小松/岩月

PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz

41
21 339

北野/佐々木/橋本
GPO+KOTA RACING

42



SUPER TEC 決勝レース 2012 / 3 / 25   :  

途中経過 Weather :晴れ

After 1 hour Track :ドライ

1 1 GT3 1 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 35 1:01'11.488 156.297 谷口 信輝 35 1'43.707
2 28 2 PETRONAS SYNTIUM SLA AMG GT3 35 1:01'11.950 0.462 156.278 片岡 龍也 35 1'43.590
3 3 ST-1 1 ENDLESS･ADVAN･380RS-C Z33 34 1:02'20.946 1Lap 149.004 峰尾 恭輔 34 1'48.902 谷口 行規 高木 真一
4 25 2 SAMURAI Porsche 997 33 1:01'21.934 2Laps 146.931 土屋 武士 神取 彦一郎 33 1'50.297 松井 孝充
5 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ CT9A 33 1:01'27.279 2Laps 146.718 冨桝 朋広 菊地  靖 33 1'50.412
6 59 2 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GVB 33 1:02'30.784 2Laps 144.234 大澤 学 吉田 寿博 33 1'51.739 松田 晃司
7 14 ST-3 1 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 FD3S 33 1:02'56.059 2Laps 143.268 小松 一臣 33 1'53.300 杉林 健一 増田 芳信
8 30 ST-2 3 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ CT9A 32 1:00'57.630 3Laps 143.416 青木 拓磨 32 1'53.068 関根 基司 白田 智彦
9 34 ST-3 2 asset ﾃｸﾉ Z34 Z34 32 1:01'08.003 3Laps 143.011 佐々木 雅弘 32 1'53.859 前嶋 秀司
10 80 3 PETRONAS TWS GS350 GRS191 32 1:01'24.093 3Laps 142.386 吉本 大樹 32 1'53.694 佐藤 晋也 脇阪 薫一
11 39 4 TRACY SPORTS IS 350 DBA-GSE21 32 1:01'39.358 3Laps 141.798 兵頭 信一 32 1'53.757 川口 正敬 植田 正幸
12 15 5 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 Z34 32 1:01'41.851 3Laps 141.703 長島 正明 32 1'54.271 田中  徹 田中 哲也
13 35 6 asset ﾃｸﾉ Z33 Z33 32 1:01'42.928 3Laps 141.662 小泉 和寛 32 1'53.986 吉田 広樹 堀田  誠
14 5 7 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 Z34 32 1:02'01.429 3Laps 140.957 今村 大輔 安宅 光徳 32 1'54.939 白井  剛
15 20 ST-2 4 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ CT9A 32 1:02'17.053 3Laps 140.368 大橋 正澄 阪口 良平 28 1'50.081 松本 達哉 4 1'53.006
16 70 ST-3 8 Olive  SPA + KOTA  RACING NA2 32 1:02'22.952 3Laps 140.147 NAORYU 東 徹次郎 32 1'55.362 水谷 晃
17 505 ST-2 5 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX CZ4A 31 1:01'02.600 4Laps 138.737 塩野 健司 松下 昌揮 31 1'52.975 藤原 能成
18 62 ST-4 1 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 31 1:01'28.508 4Laps 137.762 塩谷 烈州 31 1'57.828 太田 侑弥
19 18 2 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 DC5 31 1:01'46.281 4Laps 137.101 浅野 武夫 森 正行 31 1'57.728 笠原 智行
20 339 3 GPO+KOTA RACING AP-1 31 1:01'59.458 4Laps 136.616 北野 浩正 31 1'58.267 佐々木 孝太 橋本 達也
21 333 4 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO FN2 31 1:02'07.631 4Laps 136.316 野間  一 北川  剛 31 1'58.713 藤田 弘幸
22 12 5 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR FD2 31 1:02'16.117 4Laps 136.007 遠藤 光博 31 1'58.140 原田 健太 松井 隆幸
23 38 6 TRACY SPORTS S2000 AP-1 31 1:02'18.082 4Laps 135.935 藤村 政樹 藤田 竜樹 31 1'58.159 筒井 克彦
24 100 7 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 DC5 31 1:02'21.625 4Laps 135.806 加藤 友晴 31 1'59.405 牧口 博亮 古谷 彰教
25 46 ST-3 9 TKM Lotus Exige GH-1117 31 1:02'38.029 4Laps 135.214 里山 勉 31 1'59.566 田畑 勇 堀口 誠
26 73 ST-4 8 mountain･YH･A-ONE･DC5 DC5 30 1:01'16.857 5Laps 133.731 下山 和寿 井ﾉ口 智大 30 2'00.124
27 116 9 W.S.ENGINEERING S2000 AP-1 30 1:01'24.609 5Laps 133.450 安部 光 鶴田  積 吉田 靖之 30 2'00.724
28 9 ST-1 3 Faust Racing Team E86 29 54'29.152 6Laps 145.384 堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ 岡本 武之 佐藤  茂 29 1'50.422
29 777 ST-3 10 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 FD3S 29 1:00'36.189 6Laps 130.709 ｵｷﾞ姉 藤井 芳樹 武藤 実 29 2'02.329
30 95 ST-4 10 ﾘｼﾞｶﾗS2000 AP-1 29 1:01'57.064 6Laps 127.865 松井 猛敏 14 1'59.245 中島 保典 市嶋  樹 15 1'58.646
31 36 ST-5 1 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ NCP91 28 1:01'36.722 7Laps 124.125 添田  正 岩谷  昇 井尻  薫 28 2'09.595
32 55 2 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz NCP91 28 1:02'10.699 7Laps 122.995 咲川 めり 田ｹ原 章蔵 28 2'11.607 谷森 康登
33 4 3 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz NCP91 28 1:02'23.495 7Laps 122.574 河野 利尚 28 2'10.405 植島 禎一 伊藤 俊哉
34 602 4 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz NCP91 28 1:02'56.194 7Laps 121.513 金森 敏一 28 2'12.600 小松 高人 岩月 邦博
35 213 5 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz NCP91 27 1:01'42.239 8Laps 119.503 根岸 泰弘 東  貴史 27 2'13.643 市石 浩章
36 17 6 DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ DE5FS 27 1:02'21.080 8Laps 118.262 野上 敏彦 27 2'14.308 野上 達也
37 71 7 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz NCP91 26 1:01'10.986 9Laps 116.046 西畑 正樹 26 2'16.291 柴田 正一 大瀧 賢治
38 555 ST-4 11 Mita ProjectFD2 FD2 23 1:01'14.440 12Laps 102.525 山口 吉明 12 2'01.141 福智 学 11 2'06.926 佐藤 和徳
39 58 12 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP DC5 21 1:01'24.503 14Laps 93.328 小林 康一 21 1'58.172 関   豊 山田 隆行
40 19 ST-5 8 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ DBA-GE8 20 1:02'02.621 15Laps 87.960 奥村 浩一 古宮 正信 20 2'09.384 西田 公也
41 48 ST-4 13 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D DC5 13 26'08.370 22Laps 135.462 Takamori博士 13 1'58.844 井上 恵一 水越 真一

60 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 未出走 小幡 弘 久保 隆 今岡 達哉

Entry :43    Start :41

計時委員長 大会競技長

B TimeC DriverLap Lap LapB Time B TimeGap Ave.
km/h A Driver B DriverCar Type Lap Total TimePos No Class C.

P.
Dominic Ang(ML)
Jono Lester(NZ)

SLS AMG GT3
SLS AMG GT3

Fariqe Hairuman(ML)

Melvin Moh(ML)
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途中経過 Weather :晴れ

After 2 hours Track :ドライ

1 1 GT3 1 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 67 2:01'04.813 151.346 23 1'44.854 谷口 信輝 44 1'43.707
2 28 2 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 67 2:02'35.644 1'30.831149.477 23 1'44.289 片岡 龍也 44 1'43.590
3 25 ST-1 1 SAMURAI Porsche 997 65 2:02'18.777 2Laps 145.344 土屋 武士 24 1'48.334 神取 彦一郎 41 1'50.297 松井 孝充
4 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ CT9A 64 2:01'57.364 3Laps 143.524 冨桝 朋広 27 1'52.443 菊地  靖 37 1'50.412
5 59 2 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GVB 63 2:02'08.345 4Laps 141.068 大澤 学 21 1'54.022 吉田 寿博 42 1'51.739 松田 晃司
6 34 ST-3 1 asset ﾃｸﾉ Z34 Z34 63 2:02'25.813 4Laps 140.732 佐々木 雅弘 44 1'53.859 前嶋 秀司 19 1'54.352
7 30 ST-2 3 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ CT9A 63 2:02'38.945 4Laps 140.481 青木 拓磨 33 1'53.068 関根 基司 30 1'54.773 白田 智彦
8 14 ST-3 2 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 FD3S 62 2:01'30.520 5Laps 139.547 小松 一臣 42 1'53.300 杉林 健一 増田 芳信 20 1'55.659
9 80 3 PETRONAS TWS GS350 GRS191 62 2:01'44.256 5Laps 139.284 吉本 大樹 41 1'53.694 佐藤 晋也 21 1'55.573 脇阪 薫一
10 5 4 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 Z34 62 2:02'20.623 5Laps 138.594 今村 大輔 22 1'54.468 安宅 光徳 40 1'54.939 白井  剛
11 15 5 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 Z34 62 2:02'24.335 5Laps 138.524 長島 正明 44 1'54.271 田中  徹 18 1'55.262 田中 哲也
12 35 6 asset ﾃｸﾉ Z33 Z33 62 2:02'45.712 5Laps 138.122 小泉 和寛 48 1'53.986 吉田 広樹 堀田  誠 14 1'55.713
13 70 7 Olive  SPA + KOTA  RACING NA2 61 2:01'01.161 6Laps 137.849 NAORYU 18 1'56.587 東 徹次郎 43 1'55.362 水谷 晃
14 62 ST-4 1 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 61 2:02'42.810 6Laps 135.945 塩谷 烈州 42 1'57.828 太田 侑弥 19 1'58.282
15 38 2 TRACY SPORTS S2000 AP-1 60 2:01'47.112 7Laps 134.734 藤村 政樹 25 1'58.791 藤田 竜樹 35 1'58.159 筒井 克彦
16 18 3 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 DC5 60 2:01'57.837 7Laps 134.536 浅野 武夫 森 正行 47 1'57.728 笠原 智行 13 1'59.533
17 333 4 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO FN2 60 2:02'17.715 7Laps 134.172 野間  一 25 1'58.960 北川  剛 35 1'58.713 藤田 弘幸
18 3 ST-1 2 ENDLESS･ADVAN･380RS-C Z33 59 1:51'19.659 8Laps 144.931 峰尾 恭輔 46 1'48.902 谷口 行規 13 1'51.109 高木 真一
19 95 ST-4 5 ﾘｼﾞｶﾗS2000 AP-1 59 2:02'09.035 8Laps 132.089 松井 猛敏 44 1'58.927 中島 保典 市嶋  樹 15 1'58.646
20 73 6 mountain･YH･A-ONE･DC5 DC5 59 2:02'34.452 8Laps 131.633 下山 和寿 7 2'01.963 井ﾉ口 智大 52 2'00.124

*121 46 ST-3 8 TKM Lotus Exige GH-1117 59 2:02'46.790 8Laps 131.412 里山 勉 53 1'59.207 田畑 勇 堀口 誠 6 2'11.936
22 116 ST-4 7 W.S.ENGINEERING S2000 AP-1 58 2:00'54.721 9Laps 131.178 安部 光 鶴田  積 27 2'00.899 吉田 靖之 31 2'00.724
23 777 ST-3 9 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 FD3S 57 2:01'10.392 10Laps 128.636 ｵｷﾞ姉 藤井 芳樹 27 1'57.751 武藤 実 30 2'02.329
24 36 ST-5 1 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ NCP91 55 2:02'49.435 12Laps 122.449 添田  正 岩谷  昇 10 2'12.390 井尻  薫 45 2'09.595
25 12 ST-4 8 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR FD2 54 1:52'46.370 13Laps 130.935 遠藤 光博 35 1'58.039 原田 健太 19 1'59.603 松井 隆幸
26 55 ST-5 2 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz NCP91 54 2:00'05.518 13Laps 122.955 咲川 めり 田ｹ原 章蔵 54 2'11.607 谷森 康登
27 4 3 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz NCP91 54 2:02'09.808 13Laps 120.870 河野 利尚 36 2'10.405 植島 禎一 18 2'12.028 伊藤 俊哉
28 602 4 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz NCP91 53 2:01'37.693 14Laps 119.151 金森 敏一 45 2'12.407 小松 高人 8 2'11.109 岩月 邦博
29 9 ST-1 3 Faust Racing Team E86 53 2:01'52.306 14Laps 118.913 堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ 岡本 武之 24 1'49.579 佐藤  茂 29 1'50.422
30 58 ST-4 9 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP DC5 51 2:02'44.165 16Laps 113.614 小林 康一 38 1'58.172 関   豊 13 1'57.646 山田 隆行
31 213 ST-5 5 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz NCP91 51 2:02'50.413 16Laps 113.518 根岸 泰弘 20 2'16.287 東  貴史 31 2'13.643 市石 浩章
32 71 6 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz NCP91 49 2:02'27.140 18Laps 109.406 西畑 正樹 29 2'16.291 柴田 正一 大瀧 賢治 20 2'14.754
33 39 ST-3 10 TRACY SPORTS IS 350 DBA-GSE21 45 1:29'26.529 22Laps 137.540 兵頭 信一 42 1'53.757 川口 正敬 3 1'58.209 植田 正幸
34 100 ST-4 10 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 DC5 44 1:32'50.071 23Laps 129.565 加藤 友晴 41 1'59.259 牧口 博亮 3 2'02.592 古谷 彰教
35 20 ST-2 4 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ CT9A 42 1:21'07.557 25Laps 141.515 大橋 正澄 阪口 良平 28 1'50.081 松本 達哉 14 1'52.438
36 19 ST-5 7 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ DBA-GE8 42 2:01'18.342 25Laps 94.641 奥村 浩一 古宮 正信 37 2'09.384 西田 公也 5 2'18.689
37 505 ST-2 5 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX CZ4A 40 1:18'22.927 27Laps 139.483 塩野 健司 松下 昌揮 40 1'52.975 藤原 能成
38 555 ST-4 11 Mita ProjectFD2 FD2 38 1:33'17.182 29Laps 111.328 山口 吉明 12 2'01.141 福智 学 26 2'04.220 佐藤 和徳
39 339 12 GPO+KOTA RACING AP-1 38 2:01'18.702 29Laps 85.609 北野 浩正 36 1'58.267 佐々木 孝太 2 5'58.770 橋本 達也
40 17 ST-5 8 DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ DE5FS 28 1:04'37.593 39Laps 118.335 野上 敏彦 28 2'14.308 野上 達也
41 48 ST-4 13 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D DC5 13 26'08.370 54Laps 135.462 Takamori博士 13 1'58.844 井上 恵一 水越 真一

60 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 未出走 小幡 弘 久保 隆 今岡 達哉

Entry :43    Start :41

計時委員長 大会競技長

*1 CarNo.46は、2011年富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則第9章第39条3.(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度)違反により､ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した｡

大会審査委員会

B TimeC DriverLap Lap LapB Time B TimeGap Ave.
km/h A Driver B DriverCar Type Lap Total TimePos No Class C.

P.
Dominic Ang(ML)
Jono Lester(NZ)SLS AMG GT3

SLS AMG GT3 Fariqe Hairuman(ML)

Melvin Moh(ML)
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Fuji　Speedway(4,563m)



SUPER TEC 決勝レース 2012 / 3 / 25   :  

途中経過 Weather :晴れ

After 3 hours Track :ドライ

1 1 GT3 1 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 100 3:00'57.628 151.192 11 1'44.437 45 1'44.370 谷口 信輝 44 1'43.707
2 28 2 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 99 3:02'16.166 1Lap 148.604 47 1'44.059 8 1'44.775 片岡 龍也 44 1'43.590
3 25 ST-1 1 SAMURAI Porsche 997 96 3:01'25.901 4Laps 144.763 土屋 武士 45 1'47.954 神取 彦一郎 41 1'50.297 松井 孝充 10 1'49.391
4 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄ☆DIXCELｴﾎﾞⅨ CT9A 95 3:02'16.330 5Laps 142.594 冨桝 朋広 35 1'52.443 菊地  靖 60 1'50.412
5 59 2 Sturm･MOTUL･ED･ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GVB 93 3:01'18.430 7Laps 140.333 大澤 学 43 1'52.705 吉田 寿博 42 1'51.739 松田 晃司 8 1'53.750
6 34 ST-3 1 asset ﾃｸﾉ Z34 Z34 93 3:02'07.541 7Laps 139.702 佐々木 雅弘 48 1'53.859 前嶋 秀司 45 1'54.352
7 14 2 岡部自動車ﾏｲﾛｰﾄﾞ協新計測RX-7 FD3S 92 3:01'36.108 8Laps 138.597 小松 一臣 42 1'53.300 杉林 健一 9 1'54.102 増田 芳信 41 1'55.420
8 5 3 岡部自動車ﾒｰｶｰｽﾞZ34 Z34 92 3:02'11.195 8Laps 138.152 今村 大輔 42 1'54.468 安宅 光徳 40 1'54.939 白井  剛 10 1'55.567
9 15 4 岡部自動車DIXCELﾁｰﾑﾃﾂﾔZ34 Z34 92 3:02'12.028 8Laps 138.142 長島 正明 44 1'54.271 田中  徹 40 1'55.081 田中 哲也 8 1'53.849
10 35 5 asset ﾃｸﾉ Z33 Z33 92 3:02'39.329 8Laps 137.798 小泉 和寛 48 1'53.986 吉田 広樹 12 1'54.261 堀田  誠 32 1'55.637
11 30 ST-2 3 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰⅡ CT9A 91 2:59'31.664 9Laps 138.674 青木 拓磨 33 1'53.068 関根 基司 35 1'54.748 白田 智彦 23 1'57.401
12 70 ST-3 6 Olive  SPA + KOTA  RACING NA2 91 3:01'33.946 9Laps 137.117 NAORYU 45 1'56.014 東 徹次郎 43 1'55.362 水谷 晃 3 2'02.352
13 62 ST-4 1 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ東京 SUNOCOｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 91 3:02'37.779 9Laps 136.318 塩谷 烈州 42 1'57.828 太田 侑弥 49 1'58.282
14 38 2 TRACY SPORTS S2000 AP-1 89 3:01'03.563 11Laps 134.476 藤村 政樹 43 1'58.546 藤田 竜樹 35 1'58.159 筒井 克彦 11 1'59.782
15 18 3 ｺｽﾓｿﾆｯｸFK･ings DC5 DC5 89 3:01'11.649 11Laps 134.376 浅野 武夫 15 1'58.474 森 正行 47 1'57.728 笠原 智行 27 1'59.533
16 80 ST-3 7 PETRONAS TWS GS350 GRS191 88 2:54'23.238 12Laps 138.051 吉本 大樹 41 1'53.694 佐藤 晋也 39 1'55.199 脇阪 薫一 8 1'57.352
17 73 ST-4 4 mountain･YH･A-ONE･DC5 DC5 88 3:01'35.270 12Laps 132.577 下山 和寿 36 1'59.847 井ﾉ口 智大 52 2'00.124
18 333 5 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO FN2 88 3:02'37.580 12Laps 131.823 野間  一 44 1'58.960 北川  剛 37 1'58.713 藤田 弘幸 7 2'05.964
19 116 6 W.S.ENGINEERING S2000 AP-1 87 3:00'43.468 13Laps 131.696 安部 光 25 1'59.214 鶴田  積 31 2'00.899 吉田 靖之 31 2'00.724

*120 46 ST-3 8 TKM Lotus Exige GH-1117 86 3:01'20.182 14Laps 129.741 里山 勉 53 1'59.207 田畑 勇 19 1'58.632 堀口 誠 14 2'10.180
21 777 9 ﾄﾞﾘｰﾑｴﾝｼﾞｪﾙADVAN･RX-7 FD3S 84 3:01'25.164 16Laps 126.664 ｵｷﾞ姉 24 2'05.003 藤井 芳樹 30 1'57.751 武藤 実 30 2'02.329
22 3 ST-1 2 ENDLESS･ADVAN･380RS-C Z33 83 3:02'03.137 17Laps 124.720 峰尾 恭輔 46 1'48.902 谷口 行規 37 1'50.697 高木 真一
23 36 ST-5 1 ｴﾝﾄﾞﾚｽ ｱﾄﾞﾊﾞﾝ ﾄﾗｽﾄ ｳﾞｨｯﾂ NCP91 81 3:01'45.775 19Laps 121.906 添田  正 6 2'13.280 岩谷  昇 30 2'11.493 井尻  薫 45 2'09.595
24 58 ST-4 7 ｳｨﾝﾏｯｸｽTEINﾜｺｰｽﾞKRP DC5 80 3:02'00.192 20Laps 120.241 小林 康一 38 1'58.172 関   豊 36 1'57.646 山田 隆行 6 1'59.992
25 4 ST-5 2 ｱｲｸﾚｵ&ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ&ﾋﾞｰﾗｲﾝTSKVitz NCP91 80 3:02'01.508 20Laps 120.226 河野 利尚 36 2'10.405 植島 禎一 28 2'11.918 伊藤 俊哉 16 2'10.874

*226 55 3 姫神ｶﾞｼﾞｪｯﾄ吉田山JMCVitz NCP91 79 2:59'47.647 21Laps 120.195 咲川 めり 25 2'13.954 田ｹ原 章蔵 54 2'11.607 谷森 康登
27 12 ST-4 8 VBOX-J りぼん ﾔﾖｲ ｶｰｽﾞ桶川 SSR FD2 79 3:02'22.637 21Laps 118.493 遠藤 光博 35 1'58.039 原田 健太 32 1'59.603 松井 隆幸 12 1'58.152
28 9 ST-1 3 Faust Racing Team E86 78 3:01'02.667 22Laps 117.853 堀 主知ﾛﾊﾞｰﾄ 20 1'49.201 岡本 武之 29 1'49.579 佐藤  茂 29 1'50.422
29 95 ST-4 9 ﾘｼﾞｶﾗS2000 AP-1 75 2:35'39.359 25Laps 131.799 松井 猛敏 59 1'58.532 中島 保典 1 3'19.918 市嶋  樹 15 1'58.646
30 71 ST-5 4 ﾋﾟｰｽMS NUTEC 制動屋Vitz NCP91 74 3:00'26.952 26Laps 112.173 西畑 正樹 29 2'16.291 柴田 正一 3 2'23.468 大瀧 賢治 42 2'12.713
31 213 5 WAKO'S μｵｸﾔﾏVitz NCP91 74 3:01'38.630 26Laps 111.435 根岸 泰弘 39 2'15.968 東  貴史 31 2'13.643 市石 浩章 4 2'20.304
32 602 6 PTG明京K'zﾗﾝﾄﾞﾘｰ602Vitz NCP91 70 2:50'40.452 30Laps 112.181 金森 敏一 45 2'12.407 小松 高人 24 2'11.074 岩月 邦博 1 11'48.467
33 19 7 BRP☆HYPER ECU C72制動屋J'Sﾌｨｯ DBA-GE8 61 3:00'38.266 39Laps 92.352 奥村 浩一 2 2'12.737 古宮 正信 37 2'09.384 西田 公也 22 2'17.089
34 339 ST-4 10 GPO+KOTA RACING AP-1 47 2:19'22.581 53Laps 92.192 北野 浩正 36 1'58.267 佐々木 孝太 11 1'58.563 橋本 達也
35 39 ST-3 10 TRACY SPORTS IS 350 DBA-GSE21 45 1:29'26.529 55Laps 137.540 兵頭 信一 42 1'53.757 川口 正敬 3 1'58.209 植田 正幸
36 100 ST-4 11 百式自動車XﾘﾃﾞｭｰｶｰWINMAX-DC5 DC5 44 1:32'50.071 56Laps 129.565 加藤 友晴 41 1'59.259 牧口 博亮 3 2'02.592 古谷 彰教
37 20 ST-2 4 RSｵｶﾞﾜADVANﾗﾝｻｰ CT9A 42 1:21'07.557 58Laps 141.515 大橋 正澄 阪口 良平 28 1'50.081 松本 達哉 14 1'52.438
38 505 5 KYOSHOｱﾘｽﾓｰﾀｰｽ ﾗﾝｻｰX CZ4A 40 1:18'22.927 60Laps 139.483 塩野 健司 松下 昌揮 40 1'52.975 藤原 能成
39 555 ST-4 12 Mita ProjectFD2 FD2 38 1:33'17.182 62Laps 111.328 山口 吉明 12 2'01.141 福智 学 26 2'04.220 佐藤 和徳
40 17 ST-5 8 DIXCELｱﾗｺﾞｽﾀ･NOPROﾃﾞﾐｵ DE5FS 28 1:04'37.593 72Laps 118.335 野上 敏彦 28 2'14.308 野上 達也
41 48 ST-4 13 DIJON私立日本橋高校ED WAKO'S D DC5 13 26'08.370 87Laps 135.462 Takamori博士 13 1'58.844 井上 恵一 水越 真一

60 ｳｲﾝﾏｯｸｽRCBｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 未出走 小幡 弘 久保 隆 今岡 達哉

Entry :43    Start :41

計時委員長 大会競技長

*1 CarNo.46は、ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反により､ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ10秒を科した｡
*2 CarNo.55は、ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2012ｽﾎﾟｰﾂ規則2012年版第15条(10)(給油中の作業)違反により､ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した｡

大会審査委員会

B TimeC DriverLap Lap LapB Time B TimeGap Ave.
km/h A Driver B DriverCar Type Lap Total TimePos No Class C.

P.
Dominic Ang(ML)
Jono Lester(NZ)

SLS AMG GT3
SLS AMG GT3

Fariqe Hairuman(ML)

Melvin Moh(ML)
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Fuji　Speedway(4,563m)



SUPER TEC ỴỴỴỴ䝺䞊䝇䝺䞊䝇䝺䞊䝇䝺䞊䝇 2012 / 3 / 25   :  

ṇᘧ㡰⤖ᯝ⾲ṇᘧ㡰⤖ᯝ⾲ṇᘧ㡰⤖ᯝ⾲ṇᘧ㡰⤖ᯝ⾲ Weather :ᬕ䜜

Track :䝗䝷䜲

GT3 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:00'36.755 Entry :2    Start :2    Finish :2

*31 1 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 134 4:01'36.755 151.765 45 1'43.974 45 1'44.370 ㇂ཱྀ ಙ㍤ 44 1'43.707
*32 28 PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3 133 4:03'27.070 1Lap 149.494 Melvin Moh(ML) 47 1'44.059 42 1'44.353 ∦ᒸ 㱟ஓ 44 1'43.590

ST-1 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:00'49.406 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 25 SAMURAI Porsche 997 129 4:01'49.406 145.972 ᅵᒇ Ṋኈ 45 1'47.954 ⚄ྲྀ ᙪ୍㑻 41 1'50.297 ᯇ䚷Ꮥ 43 1'48.095
2 3 ENDLESS䡡ADVAN䡡380RS-C Z33 114 4:02'56.005 15Laps 128.400 ᓠᑿ ᜤ㍜ 46 1'48.902 ㇂ཱྀ ⾜つ 52 1'50.697 㧗ᮌ ┿୍ 16 1'52.796

*33 9 Faust Racing Team E86 101 4:01'43.894 28Laps 114.315 ᇼ ▱䢗䢆䢚䡬䢀 43 1'49.201 ᒸᮏ Ṋஅ 29 1'49.579 బ⸨  ⱱ 29 1'50.422

ST-2 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:01'41.082 Entry :5    Start :5    Finish :2

1 6 ᪂⳻䡱䡬䢀☆DIXCEL䡰䢊䢚䊨 CT9A 126 4:02'41.082 142.069 ᱝ ᭸ᗈ 53 1'52.443 ⳥ᆅ  㟹 73 1'50.412
*32 59 Sturm䡡MOTUL䡡ED䡡䡮䢙䢈䢛䢖䡫䡷 GVB 125 4:02'46.268 1Lap 140.891 ⃝ Ꮫ 43 1'52.705 ྜྷ⏣ ᑑ༤ 42 1'51.739 ᯇ⏣ ྖ 40 1'52.556

30 RS䡱䡲䢚䢘ADVAN䢓䢙䡷䡬䊡 CT9A 91 2:59'31.664 35Laps 138.674 㟷ᮌ ᣅ☻ 33 1'53.068 㛵᰿ ᇶྖ 35 1'54.748 ⓑ⏣ ᬛᙪ 23 1'57.401
20 RS䡱䡲䢚䢘ADVAN䢓䢙䡷䡬 CT9A 42 1:21'07.557 84Laps 141.515 ᶫ ṇ 㜰ཱྀ Ⰻᖹ 28 1'50.081 ᯇᮏ 㐩ဢ 14 1'52.438
505 KYOSHO䡭䢔䡹䢏䡬䡼䡬䡹 䢓䢙䡷䡬X CZ4A 40 1:18'22.927 86Laps 139.483 ሷ㔝 ྖ ᯇୗ ᫀ 40 1'52.975 ⸨ཎ ⬟ᡂ

ST-3 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:01'29.658 Entry :10    Start :10    Finish :7

*31 34 asset 䡿䡴䢅 Z34 Z34 124 4:02'29.658 139.923 బ䚻ᮌ 㞞ᘯ 79 1'53.859 ๓ᔱ ⚽ྖ 45 1'54.352
2 14 ᒸ㒊⮬ື㌴䢋䡮䢗䡬䢀䢚༠᪂ィ RX-7 FD3S 124 4:02'44.957 15.299 139.776 ᑠᯇ ୍⮧ 42 1'53.300 ᮡᯘ ୍ 41 1'53.363 ቑ⏣ ⰾಙ 41 1'55.420
3 15 ᒸ㒊⮬ື㌴DIXCEL䡽䡬䢍䡿䡾䢐Z34 Z34 124 4:03'16.407 46.749 139.475 㛗ᓥ ṇ᫂ 44 1'54.271 ⏣୰  ᚭ 40 1'55.081 ⏣୰ ဴஓ 40 1'53.494
4 35 asset 䡿䡴䢅 Z33 Z33 123 4:01'44.464 1Lap 139.226 ᑠἨ ᐶ 48 1'53.986 ྜྷ⏣ ᗈᶞ 43 1'53.506 ᇼ⏣  ㄔ 32 1'55.637
5 5 ᒸ㒊⮬ື㌴䢎䡬䡲䡬䡹䢚Z34 Z34 123 4:01'58.433 1Lap 139.092 ᮧ ㍜ 42 1'54.468 ᏳᏯ ගᚨ 40 1'54.939 ⓑ  ๛ 41 1'54.476

*16 46 TKM Lotus Exige GH-1117 116 4:01'40.628 8Laps 131.333 㔛ᒣ ຮ 53 1'59.207 ⏣⏿ ຬ 49 1'58.632 ᇼཱྀ ㄔ 14 2'10.180
7 777 䢀䢚䢔䡬䢍䡰䢙䡸䢚䡦䢕ADVAN䡡RX-7 FD3S 113 4:01'44.276 11Laps 127.903 䡱䡳䢚ጜ 30 2'03.959 ⸨ ⰾᶞ 53 1'57.751 Ṋ⸨ ᐇ 30 2'02.329

70 Olive  SPA + KOTA  RACING NA2 119 3:56'55.912 5Laps 137.430 NAORYU 45 1'56.014 ᮾ ᚭḟ㑻 43 1'55.362 Ỉ㇂  31 1'57.012
80 PETRONAS TWS GS350 GRS191 88 2:54'23.238 36Laps 138.051 ྜྷᮏ ᶞ 41 1'53.694 బ⸨ ஓ 39 1'55.199 ⬥㜰 ⸅୍ 8 1'57.352
39 TRACY SPORTS IS 350 DBA-GSE21 45 1:29'26.529 79Laps 137.540 ර㢌 ಙ୍ 42 1'53.757 ᕝཱྀ ṇᩗ 3 1'58.209 ᳜⏣ ṇᖾ

ST-4 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:02'20.169 Entry :14    Start :13    Finish :8

1 62 䢊䢙䡼䢚䡲䡬䡹䢚ᮾி SUNOCO䡮䢙䡿䡴䢚䢓 DC5 121 4:03'20.169 136.063 ሷ㇂ Ⅿᕞ 72 1'57.451 ኴ⏣ ౡᘺ 49 1'58.282
2 18 䡶䡹䢏䡻䢂䡫䡴FK䡡ings DC5 DC5 120 4:03'01.939 1Lap 135.107 ὸ㔝 Ṋኵ 46 1'58.474 ᳃ ṇ⾜ 47 1'57.728 ➟ཎ ᬛ⾜ 27 1'59.533
3 38 TRACY SPORTS S2000 AP-1 119 4:02'34.870 2Laps 134.230 ⸨ᮧ ᨻᶞ 43 1'58.546 ⸨⏣ ❳ᶞ 35 1'58.159 ⟄ ඞᙪ 41 1'59.782
4 333 GLORY.A-ONE.ED.CIVIC-R-EURO FN2 118 4:02'27.483 3Laps 133.169 㔝㛫  ୍ 44 1'58.960 ᕝ  ๛ 67 1'58.661 ⸨⏣ ᘯᖾ 7 2'05.964
5 73 mountain䡡YH䡡A-ONE䡡DC5 DC5 118 4:03'30.720 3Laps 132.592 ୗᒣ ᑑ 47 1'59.847 䢅ཱྀ ᬛ 71 1'59.522
6 116 W.S.ENGINEERING S2000 AP-1 118 4:03'31.170 3Laps 132.588 Ᏻ㒊 ග 56 1'59.214 㭯⏣  ✚ 31 2'00.899 ྜྷ⏣ 㟹அ 31 2'00.724

*37 58 䡯䡤䢙䢋䡫䡴䡹TEIN䢘䡶䡬䡹䢚KRP DC5 110 4:02'27.526 11Laps 124.135 ᑠᯘ ᗣ୍ 38 1'58.172 㛵   ㇏ 36 1'57.646 ᒣ⏣ 㝯⾜ 36 1'57.404
8 12 VBOX-J 䜚䜌䜣 䢐䢒䡮 䡲䡬䡹䢚ᱩᕝ SSR FD2 109 4:01'40.135 12Laps 123.408 㐲⸨ ග༤ 35 1'58.039 ཎ⏣ ኴ 32 1'59.603 ᯇ 㝯ᖾ 42 1'57.700

95 䢔䡸䢚䡲䢓S2000 AP-1 75 2:35'39.359 46Laps 131.799 ᯇ ⊛ᩄ 59 1'58.532 ୰ᓥ ಖ 1 3'19.918 ᕷᔱ  ᶞ 15 1'58.646
339 GPO+KOTA RACING AP-1 47 2:19'22.581 74Laps 92.192 㔝 ᾈṇ 36 1'58.267 బ䚻ᮌ Ꮥኴ 11 1'58.563 ᶫᮏ 㐩ஓ
100 ⓒᘧ⮬ື㌴X䢔䡿䢚䡩䡬䡲䡬WINMAX-DC5 DC5 44 1:32'50.071 77Laps 129.565 ຍ⸨ ᬕ 41 1'59.259 ∾ཱྀ ༤ு 3 2'02.592 ྂ㇂ ᙲᩍ
555 Mita ProjectFD2 FD2 38 1:33'17.182 83Laps 111.328 ᒣཱྀ ྜྷ᫂ 12 2'01.141 ⚟ᬛ Ꮫ 26 2'04.220 బ⸨ ᚨ
48 DIJON⚾❧᪥ᮏᶫ㧗ᰯED WAKO'S D DC5 13 26'08.370 108Laps 135.462 Takamori༤ኈ 13 1'58.844 ୖ ᜨ୍ Ỉ㉺ ┿୍
60 䡯䡮䢙䢋䡫䡴䡹RCB䡮䢙䡿䡴䢚䢓 DC5 ᮍฟ㉮ ᑠᖭ ᘯ ஂಖ 㝯 ᒸ 㐩ဢ

ST-5 Start Time :12:59'00    Finish Time :17:01'46.893 Entry :9    Start :8    Finish :5

1 36 䡰䢙䢀䢚䢖䡹 䡭䢀䢚䢆䢚䢙 䢀䢓䡹䢀 䡯䢚䡤䡫䡾 NCP91 108 4:02'46.893 121.714 ῧ⏣  ṇ 33 2'11.026 ᒾ㇂  ᪼ 30 2'11.493 ᑼ  ⸅ 45 2'09.595
2 4 䡭䡮䡴䢖䡱&䡷䢍䢓䡮䡸䢚䡬䢙䡹䢚&䢇䢚䡬䢓䡮䢙TSKVitz NCP91 106 4:01'42.170 2Laps 119.992 Ἑ㔝 ᑦ 36 2'10.405 ᳜ᓥ ⚞୍ 28 2'11.918 ఀ⸨ ಇဢ 42 2'10.874
3 71 䢇䢛䡬䡹MS NUTEC ไືᒇVitz NCP91 100 4:02'18.469 8Laps 112.913 す⏿ ṇᶞ 29 2'16.291 ᰘ⏣ ṇ୍ 29 2'18.858 ℧ ㈼ 42 2'12.713
4 213 WAKO'S µ䡱䡴䢐䢋Vitz NCP91 100 4:02'32.036 8Laps 112.808 ᰿ᓊ Ὀᘯ 39 2'15.968 ᮾ  ㈗ྐ 31 2'13.643 ᕷ▼ ᾈ❶ 30 2'16.377
5 19 BRP☆HYPER ECU C72ไືᒇJ'S䢈䡤䡫 DBA-GE8 89 4:01'43.025 19Laps 100.730 ዟᮧ ᾈ୍ 30 2'08.705 ྂᐑ ṇಙ 37 2'09.384 す⏣ බஓ 22 2'17.089

*2 55 ጲ⚄䡲䢚䡸䢚䡦䡫䢀ྜྷ⏣ᒣJMCVitz NCP91 90 3:27'03.175 18Laps 118.916 ဏᕝ 䜑䜚 25 2'13.954 ⏣䡵ཎ ❶ⶶ 54 2'11.607 ㇂᳃ ᗣⓏ 11 2'16.056
602 PTG᫂ிK'z䢓䢙䢀䢚䢔䡬602Vitz NCP91 70 2:50'40.452 38Laps 112.181 㔠᳃ ᩄ୍ 45 2'12.407 ᑠᯇ 㧗ே 24 2'11.074 ᒾ᭶ 㑥༤ 1 11'48.467
17 DIXCEL䡭䢓䡶䢚䡹䡼䡡NOPRO䡿䢚䢌䡱 DE5FS 28 1:04'37.593 80Laps 118.335 㔝ୖ ᩄᙪ 28 2'14.308 㔝ୖ 㐩ஓ

Fastest Lap

GT3 1'43.590 (3 / 133) 158.575 km/h 28 Melvin/Jono/∦ᒸ / PETRONAS SYNTIUM SLS AMG GT3
ST-1 1'47.954 (80 / 129) 152.165 km/h 25 ᅵᒇ/⚄ྲྀ/ᯇ / SAMURAI Porsche
ST-2 1'50.081 (3 / 42) 149.225 km/h 20 ᶫ/㜰ཱྀ/ᯇᮏ / RS䡱䡲䢚䢘ADVAN䢓䢙䡷䡬
ST-3 1'53.300 (2 / 124) 144.985 km/h 14 ᑠᯇ/ᮡᯘ/ቑ⏣ / ᒸ㒊⮬ື㌴䢋䡮䢗䡬䢀䢚༠᪂ィ RX-7
ST-4 1'57.404 (108 / 110) 139.917 km/h 58 ᑠᯘ/㛵/ᒣ⏣ / 䡯䡤䢙䢋䡫䡴䡹TEIN䢘䡶䡬䡹䢚KRP
ST-5 2'08.705 (87 / 89) 127.631 km/h 19 ዟᮧ/ྂᐑ/す⏣ / BRP☆HYPER ECU C72ไືᒇJ'S䢈䡤䡫

*1 CarNo.46䛿䛿䛿䛿䚸䚸䚸䚸ᐩኈᐩኈᐩኈᐩኈ䡹䢇䡹䢇䡹䢇䡹䢇䢛䢛䢛䢛䡬䢀䡬䢀䡬䢀䡬䢀䢚䢚䢚䢚䡯䡦䡮䡯䡦䡮䡯䡦䡮䡯䡦䡮୍⯡➇ᢏつ๎➨୍⯡➇ᢏつ๎➨୍⯡➇ᢏつ๎➨୍⯡➇ᢏつ๎➨9❶➨❶➨❶➨❶➨39᮲᮲᮲᮲3.(䢇䢇䢇䢇䢛䢛䢛䢛䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙㏿ᗘ㏿ᗘ㏿ᗘ㏿ᗘ)㐪㐪㐪㐪䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䡠䡠䡠䡠䢀䢀䢀䢀䢚䢚䢚䢚䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢚䢚䢚䢚䢙䡴䢙䡴䢙䡴䢙䡴䢚䢚䢚䢚䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䢛䢛䢛䢛䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䜢䜢䜢䜢⛉⛉⛉⛉䛧䛯䛧䛯䛧䛯䛧䛯䡝䡝䡝䡝
CarNo.46䛿䛿䛿䛿䚸䚸䚸䚸䢇䢇䢇䢇䢛䢛䢛䢛䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙䡫䢀䢖䡬䢙㏿ᗘ㐪㏿ᗘ㐪㏿ᗘ㐪㏿ᗘ㐪䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䡠䡠䡠䡠䢉䢉䢉䢉䢛䢛䢛䢛䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢛䢛䢛䢛10⛊⛊⛊⛊䜢䜢䜢䜢⛉⛉⛉⛉䛧䛯䛧䛯䛧䛯䛧䛯䡝䡝䡝䡝

*2 CarNo.55䛿䛿䛿䛿䚸䚸䚸䚸䡹䡬䢆䡹䡬䢆䡹䡬䢆䡹䡬䢆䢛䢛䢛䢛䡬䡬䡬䡬⪏ஂ⪏ஂ⪏ஂ⪏ஂ䡸䢔䡬䡹䡸䢔䡬䡹䡸䢔䡬䡹䡸䢔䡬䡹䢚䢚䢚䢚䡹䢊䡹䢊䡹䢊䡹䢊䢛䢛䢛䢛䡬䡾䡬䡾䡬䡾䡬䡾つ๎➨つ๎➨つ๎➨つ๎➨15᮲᮲᮲᮲(10)㐪㐪㐪㐪(⤥Ἔ୰⤥Ἔ୰⤥Ἔ୰⤥Ἔ୰䛾䛾䛾䛾సᴗసᴗసᴗసᴗ)䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䡠䡠䡠䡠䢀䢀䢀䢀䢚䢚䢚䢚䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢓䡮䢇䢚䢚䢚䢚䢙䡴䢙䡴䢙䡴䢙䡴䢚䢚䢚䢚䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䡹䢕䡬䢉䢛䢛䢛䢛䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䢁䢕䡿䡤䜢䜢䜢䜢⛉⛉⛉⛉䛧䛯䛧䛯䛧䛯䛧䛯䡝䡝䡝䡝
*3 CarNo.1, 28, 59, 34, 58, 9䛿䛿䛿䛿䚸䚸䚸䚸ᅜ㝿ᅜ㝿ᅜ㝿ᅜ㝿䢏䡬䡼䡬䡹䢊䢏䡬䡼䡬䡹䢊䢏䡬䡼䡬䡹䢊䢏䡬䡼䡬䡹䢊䢛䢛䢛䢛䡬䡾䡬䡾䡬䡾䡬䡾➇ᢏつ๎๎➇ᢏつ๎๎➇ᢏつ๎๎➇ᢏつ๎๎H㡯㡯㡯㡯(㯤㏣㯤㏣㯤㏣㯤㏣䛔䛔䛔䛔㉺㉺㉺㉺䛧䛧䛧䛧)㐪㐪㐪㐪䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䛻䜘䜚䡠䡠䡠䡠䢉䢉䢉䢉䢛䢛䢛䢛䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢁䢕䡿䡤䡹䢀䡫䢈䢛䢛䢛䢛10⛊⛊⛊⛊䜢䜢䜢䜢⛉⛉⛉⛉䛧䛯䛧䛯䛧䛯䛧䛯䡝䡝䡝䡝

ィጤဨ㛗 ➇ᢏ㛗 ᑂᰝጤဨ㛗

Pos No Car Type Lap Total Time Gap
Ave.

km/h

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷ST-3 : 86Laps) *****

LapB Time B Time B TimeA Driver B Driver C DriverLap Lap

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷ST-4 : 84Laps) *****

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷ST-5 : 75Laps) *****

SLS AMG GT3

SLS AMG GT3

Fariqe Hairuman(ML) Dominic Ang(ML)

Jono Lester(NZ)

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷GT3 : 93Laps) *****

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷ST-1 : 90Laps) *****

***** ௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮௨ୖ㉮ (つᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘつᐃ࿘ᅇᩘ䚷䚷䚷䚷ST-2 : 88Laps) *****
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Fuji䚷Speedway(4,563m)


